містяться в Розділі 10 Договору «Юридичні адреси,
банківські реквізити та підписи сторін» , рахувати
розрахункові рахунки, КФК 0611279
UA278201720344271023112034775, КФК 0611700
UА808201720344271021169034775
3. Внести зміни суму договору, збільшити п.2.1 на
22205 ,56 грн. (Двадцять дві тисячі двісті п’ять грн..
56 коп.). Сума договору складатиме 115920,00 грн.,
(Сто п’ятнадцять тисяч дев’ятсот двадцять грн.. 00
коп.) без ПДВ в тому числі:
• Загальний фонд КФК 0611021 – 13414,44 грн.
• Спеціальний фонд КФК 0611021 – 15300,00 грн.
• Державний бюджет КФК 0611403 – 65000,00 грн.
• Державний бюджет КФК 0611279 – 18874,73 грн.
• Державний бюджет КФК 0611700 – 3330,83 грн.